
Punkt 4 - Forslag om indhentning af telefonnummer  

Alle medlemmer bedes oplyse deres telefonnummer til foreningen, hvis medlemmet er i besiddelse af en 

telefon. Telefonnumrene vil kun være tilgængelige for bestyrelsen og ikke andre.   

Begrundelse for forslaget. 

Telefonnummeret bruges af bestyrelsen til at komme i kontakt med grundejeren af en parcel, hvis der sker 

en uventet hændelse på grundejers ejendom. Det kan være storm, skybrud eller lignende der har væltet 

træer, ikke nødvendigvis grundejers egne træer. Det kan være indbrud der observeres af forbipasserende, 

et sprængt vandrør, brand og meget andet. 

Når sådanne ting sker, bliver bestyrelsen typisk kontaktet og vi forsøger at få fat i grundejer, så skaden 

bliver håndteret så hurtigt som muligt og forhåbentlig giver grundejer en mulighed for at begrænse skaden, 

så den ikke bliver en større økonomisk byrde. MEN mange gange må vi give op, da vi ikke har grundejers 

telefonnummer eller det telefonnummer foreningen har, er nedlagt eller på anden måde ubrugeligt. 

Hvis medlemmet har hemmeligt telefonnummer og ønsker at bevare det hemmelig, så vil en e-mail 

adressen være acceptabel i stedet for telefonnummer. Det vigtigste er at foreningen kan komme i kontakt 

med medlemmet hurtigst muligt. 

Hvad der tidligere er blevet gjort i bestyrelsen. 

Grundejerforeningen har igennem en del år forsøgt at vedligeholde en telefonliste på alle grundejere. 

Opdatering af listen er sket ved at bede medlemmerne ajourføre telefonlisten på generalforsamlingsdagen. 

Da antallet af medlemmer der møder op til generalforsamlingen langt fra svarer til antallet af medlemmer i 

foreningen, så er vedligeholdelsen naturligvis mangelfuld. 

Hvad bestyrelsen for nyligt har gjort. 

Bestyrelsen har gjort sig den ulejlighed at fremfinde alle medlemmers telefonnumre via KRAK, men ej heller 

dette giver det fulde billede, fordi nogle medlemmer har hemmeligt nummer eller lignende. Det har dog 

højnet antallet af korrekte telefonnumre væsentligt. 

 


